Protokół  Nr 1/2024
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia  24 czerwca 2024 r.


Obecni na posiedzeniu:

1. Małgorzata Zima		- Przewodnicząca
2. Adam Maćkowski – Zastępca Przewodniczącej
3. Wojciech Stanisław Błaszyk
4. Andrzej Frost
5. Dominik Jakub Pilkiewicz
6. Karol Kazimierz Smętek

Zaproszeni goście:
1. Burmistrz Miasta Mariusz Kędzierski 
2. Skarbnik Miasta Anna Kowalska
3. Przewodniczący Rady Marek Olszewski 

Tematyka posiedzenia:

1.  Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia 
3. Analiza materiałów na IV sesję Rady Miasta.
4. Sprawy bieżące
5. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Przewodnicząca Komisji p. Małgorzata Zima  – powitała zebranych na  posiedzeniu Komisji.

-	stwierdzenie quorum

Przewodnicząca Komisji  – stwierdził, że na stan 6 członków, obecni są wszyscy członkowie, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.		

Wybór Zastępcy Przewodniczącego  
Przewodnicząca  Komisji p. Małgorzata Zima zaproponowała p. Adama Maćkowskiego

Głosowanie : 5 za 

Zastępcą Przewodniczącej został wybrany jednogłośnie radny Adam Maćkowski.

Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodnicząca  Komisji p. Małgorzata Zima przedstawiła proponowany porządek obrad, który został przez radnych przyjęty jednogłośnie. 


Punkt 3.	Analiza materiałów na IV sesje Rady Miasta. 

Tematem posiedzenia był projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Miasto Chełmno na 2024 r. 

Przewodnicząca Komisji p. Małgorzata Zima  poprosiła o zabranie głosu p. Skarbnik Miasta p. Annę Kowalską, która bardzo szczegółowo przedstawiła uczestnikom wszystkie zmiany.  

Radny p. Adam Maćkowski zadał pytanie o zasadność zwiększenia planu wydatków w kwocie 147 459,00 zł na zadanie pt. poprawa funkcjonalności z doposażeniem siedziby CHDK.

Radny p. Dominik Pilkiewicz zapytał o przebudowę pomnika Walki i Męczeństwa na Placu Wolności i o jego projekt.

Radni dyskutowali na temat zwiększenia planu wydatków o 120 tys. zł na rzecz Wód Polskich – jest to opłata za odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych do rzeki Fryby. Uzyskali odpowiedź, że jest to opłata za ok. 5 lat.

Przewodnicząca Komisji p. Małgorzata Zima  zapytała o termin wymiany rur azbestowych na ul. Jastrzębiej oraz czy uregulowane są własności ziem na ul. Powstańców Wielkopolskich za czym idzie naprawa chodnika. 

Po dyskusji Przewodnicząca Komisji podziękowała obecnym gościom za udział w posiedzeniu. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie zmian uchwalenia budżetu miasta na rok 2024 . 
Głosowanie: 6 radnych za proponowanymi zmianami




Po przeprowadzonej dyskusji członkowie Komisji wypracowali opinię                                   

– Opinia stanowi załącznik do protokołu. 
 

Punkt 4.	Sprawy bieżące

Spraw bieżących nie omawiano. 


Punkt 5.	Zakończenie

Przewodnicząca Komisji p. Małgorzata Zima - w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknęła posiedzenie Komisji, dziękując obecnym za przybycie. 




Protokołowała 								Przewodniczył 

(Małgorzata Zima)							    (Małgorzata Zima)





